KRONE-EMPFEHLUNG

GLUHWEIN — HAUSGEMACHT € 4,90
Spéatburgunder QbA — halbtrocken Edenkobener

GLUH-GIN €5,90

Maemo organics BIO — Dry Gin mit Aromen von Zimt, Ingewer,
Grapefruit, Orange, Apfel

,»HEIRE ZENZ* € 3,50
mit AlpenZenzero aus der Flussener Manufaktur

APERITIF

ALKOHOLFREIE GETRANKE

PROSECCO APEROL €4,50
APEROL SPRITZ €5,00
APEROL, PROSECCO, SODA

VENEZIANO €5,00
APEROL, WEIRWEIN, ORANGE

LILLET WILDBERRY € 6,50
LILLET, RUSSIAN WILDBERRY

HuGo €5,00
PROSECCO, HOLUNDERSAFT, SODA

MARTINECCO €6,50
MARTINI, PROSECCO, HOLUNDERSAFT, SODA

ALLGAUER CooL & GIN €5,50

DRY GIN HIMBEERGEIST, GRANATAPFEL, LIMONE,
INGWER & APFELSAFT MIT TONIC WATER & PROSECCO

CAMPARI €4,50
CAMPARI SODA €4,60
CAMPARI ORANGE €5,60
CAMPARI MANGO €6,00
MARTINI €4,50

BiANCO, Rosso, D’ORO ODER EXTRA DRY



SOFTDRINKS

Coca-Cola

Coca-Cola light

Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Mezzo Mix

Schweppes Bitter Lemon, Tonic,
Schweppes Ginger Ale, Wildberry
Fever Tree Mediterranean Tonic
Fever Tree Premium Indian Tonic
Fever Tree Elderflower

Fever Tree Wild Berry

Allgauer Krauterlimo

SAFTE

Apfel-, Orangen-, Johannisbeer-,
Mango- und Multivitaminsaft, Rhabarber

Schorle
Holunderschorle

Ingwer-Limettenschorle ,coole Zenz*
mit AlpenZenzero aus der Flissener Manufaktur

MINERALWASSER

Krumbach Gourmet medium
Krumbach Gourmet still
Krumbach Gourmet medium
Krumbach Gourmet still

0,21 €3,00
0,21 €3,00
0,21 €3,00
0,21 €3,00
0,21 €3,00
0,21 €3,00
0,251 € 3,50
0,251 € 3,50
0,21 €3,50
0,21 €3,50
0,21 €3,50
0,21 €3,50
0,331 € 3,50
0,251 € 3,00
0,51 €5,00
0,251 € 3,00
0,51 €5,00
0,251 € 3,00
0,51 €5,00
0,251 € 3,50
0,51 €5,20
0,751 €5,60
0,751 €5,60
0,251 € 2,90

0,251 € 2,90



BIER

Augustiner Lager Hell

Kdnig Ludwig Hefeweizen

Hefeweizen leicht

Hefeweizen alkoholfrei

Hefeweizen dunkel

Augustiner Jubilaums Pils

Radler
Russ / Moor

Clausthaler alkoholfrei

0,251
0,50 |

0,251
0,501

0,501

0,501

0,501

0,331

0,251
0,501
0,501

0,331

€290
€ 3,90

€2,90
€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90

€290

€290
€ 3,90
€ 3,90

€290



HEIRGETRANKE

Tasse Kaffee

Espresso

Doppelter Espresso

Espresso macchiato
Cappuccino

Latte Macchiato

Milchkaffee

Tasse Kaffee koffeinfrei
Espresso koffeinfrei
Doppelter Espresso koffeinfrei
Cappuccino koffeinfrei

Latte Macchiato koffeinfrei
Milchkaffee koffeinfrei

Heil3e Schokolade mit Sahne
HeiRe Schokolade ohne Sahne
Kénnchen Tee

HeilRe Zitrone

€2,70
€2,50
€3,70
€270
€ 3,30
€ 3,40
€ 3,30
€270
€250
€3,70
€ 3,30
€ 3,40
€ 3,30
€ 3,60
€ 3,30
€ 4,60

€2,80



WEINE IM GLASWEISEN AUSSCHANK

Unsere offenen Weine sind ausschlief3lich Qualitatsweine

Prosecco Prosecco Spumante Brut

Weillweine

Grauburgunder .| Love Allgau® — Emil Bauer, Pfalz

Riesling Goldkapsel trocken VDP Erste Lage Weingut Wéhrwag

Gruner Veltliner, Weingut Josef Ehmoser Wagram Terrassen

Lugana, Ca dei frati, Sirmione

Roséwein

Rosa dei frati, Weingut Ca dei frati, Sirmione (Lago di Garda)

Weingut Wohrwag, Baden-Wirttemberg Cuvee Rosé VDP

Rotweine

SPATBURGNDER ,SOPHIA“2018

ZWEIGELT Selection SALZL NEUSIEDLERSEE DAC
Primitivo Puglia “Nudo” Weingut San Marzano, Apulien
Primicia Crianza Rioja DOC Bodegas Casaprimicia , Spanien

Alle unsere Weine enthalten Sulfite

0,101 €3,90
1/81 €4,00
1/81 €4,80
1/81 €4,80
1/81 €5,70
1/81 €5,00
1/81 €4,00
1/81 €6,80
1/81 €4,00
1/81  €4,50
1/81 €4,50



